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Nuup Hotel ve Restoran olarak temel hedefimiz en üst seviyede misafir memnuniyeti sağlamaktır. Bu hedef doğrultusunda 

sürdürülebilir turizm ve kalkınma konusunda sorumluluklarımızın farkındayız ve bu doğrultuda çalışmalarımızı yürütmekteyiz. 

Üretirken ve tüketirken tüm canlıların haklarına saygı gösteriyoruz. Misafirlerimiz için daha kaliteli ve güvenilir hizmetler 

sunarak verimliliğimizi, kalitemizi ve çevresel performansımızı iyileştirmeyi ve geliştirmeyi hedefliyoruz. Kültürel mirasımızın 

taşıdığı sanatsal veya bilimsel değeri insanlığın ortak mirası olarak kabul ediyor ve gelecek nesile aktarılmasına destek 

oluyoruz. Ekosistemin parçası olduğumuzun bilincindeyiz. Üretim faktörleri ve kaynaklarının etkin ve verimli kullanılmasını 

sağlıyoruz. Doğada minimum kirlilik yaratmayı, enerji ve su verimliliğini artırmayı hedefleyerek tüketicilere sağlıklı ürün ve 

hizmetler sunmak için çalışmalarımıza devam ediyoruz. Çalışanlarımıza eşit fırsatlar sunmaya önem veriyor ve hedeflerimiz 

doğrultusunda eğitimler düzenleyerek, sürekli gelişim prensibiyle sürdürülebilir kalkınmaya ve küresel amaçlara katkıda 

bulunmayı amaçlıyoruz. 

Sürdürülebilir Kalkınma İçin Küresel Amaçlar 
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1. Rapor Hakkında  

 

2023 yılında hizmete açılmamızın hemen ardından sürdürülebilirlik çalışmalarımıza başladık. Bu kapsamda elde ettiğimiz 

ilerlemeleri yönetim kadromuz, çalışanlarımız, misafirlerimiz, tedarikçilerimiz ve diğer iş ortaklarımızla paylaşarak, bu alanda 

farkındalığı artırmayı ve ortak hedefler doğrultusunda başarılara ulaşmayı hedefliyoruz. 

Hazırlanan Sürdürülebilirlik Raporu 2025 yılındaki verileri içermektedir. 

Otelimizde sürdürülebilirlik ile ilgili beklentileri araştırmaya ve değerlendirmeye başladık. Sürdürülebilirlik raporumuz 

aracılığı ile çevresel, sosyal, ekonomik performansımızı tüm şeffaflığı ile çalışanlarımıza, misafirlerimize ve diğer 

paydaşlarımıza sunmayı hedefliyoruz. Misafir memnuniyetini ve kaliteyi ön planda tutarak, sürdürülebilirlik ilkelerini 

benimsiyoruz. 

Sürdürülebilirlik kapsamında otelimizin sorumlulukları:  

Çevresel sürdürülebilirlik kapsamında, doğal kaynakların korunması, su tasarrufu sağlayan uygulamaların hayata geçirilmesi, 

su yönetiminin optimize edilmesi, atık yönetim planlarıyla atık miktarının azaltılması ve enerji verimliliğini artıran sistemlerin 

kullanılması önceliklerimiz arasındadır. Otel olarak, enerji tasarrufu, su yönetimi, atık azaltımı ve doğal kaynakların korunması 

gibi temel alanlara odaklanıyoruz. 

Sosyal sorumluluk çerçevesinde, kültürel mirasın korunması ve tanıtılması amacıyla misafirlerimizi ve çalışanlarımızı 

bilgilendirmek, çeşitli bağış faaliyetlerinde bulunmak, yerel tedarikçileri tercih etmek, çevremizdeki tarihi yerlerin tanıtımına 

katkı sağlamak ve yerel halk ile iş birliği içinde projeler geliştirmek gibi çalışmalar yürütmekteyiz. Ayrıca, çalışanlarımıza 

yönelik eğitimler ve farkındalık programları ile sürdürülebilirlik bilincini artırmayı hedefliyoruz. 

Ekonomik sürdürülebilirlik kapsamında, kaynaklarımızı etkin ve verimli kullanarak maliyetleri optimize etmeyi hedefliyoruz. 

Maliyet azaltma stratejileri, gelir çeşitlendirmesi, verimli işletme süreçleri gibi uygulamalar ile sürdürülebilir bir finansal 

performans elde etmeyi amaçlıyoruz.  

Bu rapor, NUUP Hotel ve Restoran’ın sürdürülebilirlik taahhütlerini ve performansını kapsamaktadır. Gelecek dönemlerde 

sürdürülebilirlik faaliyetlerimizi izlemeye ve raporlamaya devam edeceğiz. Paydaşlarımızdan gelen geri bildirimler ve iş birliği, 

sürdürülebilirlik hedeflerimize ulaşmada önemli bir yol gösterici olmaktadır. Sürdürülebilir bir gelecek inşa etme hedefi 

doğrultusunda, NUUP Hotel ve Restoran olarak çevresel, sosyal ve ekonomik etkilerimizi sürekli olarak gözden geçiriyor ve 

iyileştirme çalışmaları yürütüyoruz. 

 

Vizyonumuz  

"NUUP, asırlardır devam eden ağaçların hikayesine katılarak, nesiller boyunca varlığını sürdürecek bir tesis olmayı hedefler. 

Bu doğrultuda, sunduğu hizmetleri sürekli olarak mükemmelleştirir ve sürdürülebilir bir yapıya ulaşmak için çalışmalarını 

titizlikle sürdürür. Doğadan aldığı ilhamı misafirleri aracılığıyla dünyaya yaymayı ve geleceğin hikayesini anlatmayı amaçlar. 

 

Misyonumuz  

Marmaris’in eşsiz ormanlarının kalbinde, doğaya %100 saygıyla konumlanan NUUP, çatısı altındaki markalarla dünyanın dört 

bir yanından misafirlerine farklı alanlarda yüksek standartlarda hizmet sunmayı hedefler. Hizmet anlayışını doğadan ilham 
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alarak şekillendirir ve bütünsellik ilkesini benimser. Her ayrıntıda mükemmeliyet prensibiyle hareket eden NUUP, 

bünyesindeki otel, fine-dining restoran, Fransız pastanesi, sanat atölyesi ve kendi ürünlerini yetiştirdiği bahçesiyle 

misafirlerinin tüm ihtiyaçlarına birinci sınıf çözümler sunar. Hiçbir ağaca zarar vermeden tasarlanan NUUP, doğayla uyum 

içinde sürdürülebilir bir yaşam alanının mümkün olduğunu göstermek ve Marmaris’i dünya çapında tanıtmak için gururla 

çalışır. 

2. Tesis Tanıtımı ve Tesis Özellikleri  

Butik otelimiz, Çamlı Mah. Köybüşü Sk. No: 5/A Marmaris / Muğla’ da yer almaktadır.  

28 adet misafir odamız mevcuttur.  

● Deluxe Room : 2 adet 

● Deluxe Plus Room : 4 adet 

● Superior Room : 9 adet 

● Superior Plus Room : 9 adet 

● Executive Suite : 2 adet 

● Presidential Suite : 2 adet 

Deluxe Room 

25 𝑚2 alana sahip Deluxe odalarımızda 1 adet çift kişilik yatak bulunmakta, 2 kişi konaklama yapabilmektedir. 

Deluxe Plus Room 

30 𝑚2 alana sahip Deluxe Plus odalarımız 2 kişilik konaklama için uygun olup 1 adet çift kişilik yatağın yanı sıra odada doğanın 

sesini dinleyebileceğiniz bir balkon ve kış günleri içinizi ısıtacak bir şömine bulunmaktadır. 

Superior Room 

37 𝑚2 alana sahip Superior odalarımızda 1 adet çift kişilik yatak ve yatağa dönüşebilen 1 adet koltuk ile 3 kişi konaklama 

imkanı bulunmaktadır. Odada ayrıca doğanın keyfini çıkarabileceğiniz bir balkon ve kış boyu kullanımınız için şömine 

bulunmaktadır. 

Superior Plus Room 

40 𝑚2 alana sahip Superior Plus odalarımızda 1 adet çift kişilik yatak ve yatağa dönüşebilen 1 adet koltuk ile 3 kişi konaklama 

imkanı bulunmaktadır. Bu odalarımızda ayrıca NUUP’ un eşsiz vadi manzarasını izleyebileceğiniz bir balkon ve kışları içinizi 

ısıtacak bir şömine bulunmaktadır. 

Executive Suite 

65 𝑚2 geniş alana sahip Executive odamız, 2 adet çift kişilik odası ve ekstra yatak kapasitesi, şömineli oturma alanı, 2 adet 

banyosu ve 2 balkonuyla 4-6 kişi arası grup ve aileler için konaklama imkanı sunmaktadır. Hayallerinizdeki tatil için her köşesi 

özenle düşünülmüş odada, misafirlerimize istekleri doğrultusunda günlük gazete hizmeti de verilmektedir.  

Presidential Suite 

75 𝑚2 geniş alan ile Presidential Suite’imiz, 1 adet çift kişilik odası ve ekstra yatak kapasitesi ile 4 kişiye kadar konaklama 

imkanı sunmaktadır. Penceresinden muhteşem doğayı izleyebileceğiniz bu odada ayrıca şömineli oturma alanı, yatak 
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odasında çalışma masası, banyo ve 2 balkon ile misafirlerimiz için ayrıca bir WC bulunmaktadır. Misafirlerimizin isteğine göre 

günlük gazete hizmeti; özel ikramlar ile konforlu bir tatilin keyfini çıkarmak için eşsiz bir deneyim sunuyoruz. 

Misafirlerimizin konfor ve huzuru hissetmeleri için gerekli olanaklara sahip odalarımızda; 

Bornoz ve terlik 

Lüks marka kozmetik ürünleri 

Kadın ve erkek özel hijyen seti 

Lüks marka saç kurutma makinesi 

Dijital kasa 

Oda servisi 

Smart TV 

Su ısıtıcısı ve kahve makinesi mevcuttur. 

Aktiviteler 

Yoga 

Tesisimizde düzenlenecek kamp ve inzivalara göre saat ve fiyat değişikliği gösterebilmektedir. 

İç Alan : 117 𝑚2 

Minimum : 24 kişi 

Teras : 12 kişi 

Yoga alanı workshoplar ya da toplantılar için kullanılabilmektedir. 

Fitness 

Spor salonumuz, son teknoloji fitness ekipmanları ile donatılmıştır. Özel ihtiyaçlarınıza ve hedeflerinize uygun olarak çalışan 

sertifikalı antrenörlerimizle önceden randevu alarak bireysel fitness deneyiminizin tadını çıkarın. 

Havuz 

Olağanüstü güzellikteki doğa manzaraları ile çevrili Çamlı Köyü’nde yer alan otelimizde huzur ve sükunetin tadını çıkarırken, 

ferahlatıcı açık havuzumuzun keyfini çıkarın. 

Krei Atelier 

Buluşmalar ve atölyeler aracılığı ile yaratıcılığın keşfedilmesine ve kutlanmasına adanmış bir sanat merkezidir. 

Katılımcılarımızın sanatın terapötik etkisini deneyimlemelerini ve kendi el yapımı eserlerini oluşturarak benzersiz bir deneyim 

yaşamalarını hedefliyoruz. 
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Otel Çevresindeki Aktiviteler 

NUUP Hotel ve Restoran yakınlarında ve Marmaris Bölgesi’nde at binme, rüzgar sörfü, yelken sörfü, doğa yürüyüşü, tüplü 

dalış, Jeep safari, kültür turları, motoryat ve yelkenli kiralama gibi imkanlar bulunmaktadır. 

Politikalarımız 

 

 

Çevre Koruma ve Atık Yönetimi Politikası 

Nuup Hotel ve Restoran olarak, faaliyetlerimizin çevre üzerindeki etkilerini en aza indirmeyi taahhüt ediyoruz. 

Bu politika, çevre koruma sorumluluğumuzu yerine getirme, doğal kaynakları sürdürülebilir bir şekilde 

kullanma ve yasal gerekliliklere uyma konusundaki temel prensiplerimizi ve taahhütlerimizi ortaya 

koymaktadır. Çevreyi gelecek nesiller için korumak, şirket kültürümüzün ayrılmaz bir parçasıdır. 

• Faaliyetlerimizi ilgili tüm ulusal ve yerel çevre mevzuatına, düzenlemelere ve diğer gerekliliklere tam 

uyum içinde sürdürürüz. 

• Çevre yönetim sistemimizi ve performansımızı düzenli olarak gözden geçirmeyi, ölçmeyi ve sürekli 

iyileştirmeyi taahhüt ederiz. 

• Atık yönetiminde temel yaklaşımımız "Azalt, Yeniden Kullan, Geri Dönüştür" hiyerarşisine dayanır. 

• Kullanılabilir durumdaki malzemelerin veya ekipmanların şirket içinde veya dışında yeniden 

kullanımını teşvik ederiz. 

• Oluşan tüm atıkları türlerine göre (kağıt/karton, plastik, cam, metal, organik atık vb.) doğru şekilde 

kaynağında ayrıştırmayı zorunlu kılarız. 

• Tehlikeli atıkları (kimyasallar, yağlar, elektronik atıklar, tıbbi atıklar vb.) belirlenen yasal prosedürlere 

uygun olarak toplar, depolar, etiketler ve lisanslı kuruluşlar aracılığıyla bertaraf ederiz. 

• Enerji, su ve hammadde kullanımında verimliliği artırmaya ve israfı azaltmaya öncelik veririz. 

• Tüm çalışanlar, çevre bilinci ve doğru atık yönetimi konularında düzenli olarak eğitilir. 

• Çevresel performans göstergeleri (atık miktarı, geri dönüşüm oranı, kaynak tüketimi) düzenli olarak 

izlenir ve raporlanır. 

• Politika, değişen yasal gereklilikler ve kuruluşun koşulları doğrultusunda yılda en az bir kez gözden 

geçirilir ve güncellenir. 

• Bu politikanın etkinliğini ve yasalara uyumu sağlamak için periyodik iç denetimler yapılır. 
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Çocuk Hakları Politikası 

Nuup Hotel ve Restoran olarak, faaliyet gösterdiğimiz her alanda çocuk haklarına saygı duymayı, onları 

korumayı ve desteklemeyi temel etik ve sürdürülebilirlik sorumluluğumuz olarak kabul ediyoruz. Bu politika, 

operasyonlarımızda, tedarik zincirimizde ve misafir ilişkilerimizde çocukların güvenliğini, refahını ve haklarını 

koruma konusundaki sarsılmaz taahhüdümüzü özetlemektedir. 

• Tesisimizde veya tedarik zincirimizin herhangi bir aşamasında çocuk işçiliğine (uluslararası ve ulusal 

yasalarda belirlenen asgari yaşın altındaki çalıştırma) ve zorla çalıştırmaya karşı kesinlikle sıfır 

tolerans gösteririz. 

• Tesisimizde çocukların gelişimine katkıda bulunan, düşünce ve isteklerini, duygularını rahatça ifade 

edebilecekleri, kendilerini özgür ve rahat hissedecekleri ortamlar/imkanlar yaratmayı hedefleriz. 

• Çalışanlarımıza, çocuk istismarının farkedilmesi ve engellenmesi hususunda eğitimler veririz. 

• Çocukların, aktivitelere yetişkin gözetimi altında katıldıklarından emin oluruz. 

• Çocuk haklarının korunması konusundaki farkındalığı arttırmak için ilgili eğitimleri düzenler ve bu 

husustaki projelere katkıda bulunuruz. 

• Çocuklar ile ilgili şüpheli eylemlere tanık olduğumuzda öncelikle otel yönetimine bilgi verir, gerekli 

görülen durumlarda resmi kuruluşlardan yardım isteriz. 

 

Enerji Verimliliği Politikası 

Nuup Hotel ve Restoran olarak, sürdürülebilirlik hedeflerimize ulaşmada enerji verimliliğinin temel bir rol 

oynadığına inanıyoruz. Bu politika, enerji tüketimimizi sürekli olarak azaltmayı, operasyonel maliyetleri 

düşürmeyi ve sera gazı emisyonlarımızı minimuma indirmeyi taahhüt eder. Enerji yönetimi, çevresel 

sorumluluğumuzun ayrılmaz bir parçasıdır. 

• Doğaya karşı olan sorumluluklarımız ve yasal yükümlülüklerimizi yerine getirmek için ulusal ve 

uluslararası standartları, yasa ve düzenlemeleri takip ederek enerji performansımızı düzenli olarak 

ölçer, izler ve sürekli iyileştirme hedefleri belirleriz. 

• Yeni ekipman alımlarında, kısa vadeli maliyet yerine uzun vadeli enerji verimliliği ve yüksek A sınıfı 

enerji etiketli ürünleri tercih ederiz. 

• Hedefler koyarak çalışanlarımızın farkındalığını arttırmak amacı ile enerji verimliliği konusunu eğitim 

programımıza dahil ederiz, çalışanlarımıza düzenli eğitimler veririz. 

• Toplam enerji tüketimimizden kaynaklanan karbon ayak izimizi ölçer ve takip ederiz. Karbon ayak 

izimizi azaltmak için hedefler belirleriz. 

 

Kadın Hakları ve Cinsiyet Eşitliği Politikası 

Nuup Hotel ve Restoran olarak, Kadın Hakları ve Cinsiyet Eşitliğinin, kurumsal sürdürülebilirliğin ve etik 

yönetimin ayrılmaz bir parçası olduğuna inanıyoruz. Bu politika, Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma 

Amaçları ve BM Kadınların Güçlenmesi Prensipleri doğrultusunda, tüm operasyonlarımızda ve tedarik 
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zincirimizde ayrımcılığın ortadan kaldırılması ve kadınların güçlendirilmesi taahhüdümüzü ortaya 

koymaktadır. 

• Yaş, din, dil, ırk, etnik köken, cinsel yönelim, fiziksel durum veya cinsiyet temelli her türlü ayrımcılığa, 

tacize ve zorbalığa karşı sıfır tolerans gösteririz. 

• Cinsiyet farkı gözetmeksizin tüm çalışanlarımızın sağlık, güvenlik ve refahlarını sağlarız. 

• Kadınların iş gücüne katılımını tüm departmanlarımızda destekler, eşit fırsatlar sunarız. 

• Kariyer fırsatlarından eşit düzeyde faydalanılması için gerekli ortamı sağlarız. 

• Aynı değerdeki işler için cinsiyetten bağımsız olarak adil ve eşit ücret ödenmesi garanti ederiz. 

• Kadınların hiçbir şekilde istismar, taciz, ayrımcılık, bastırılma, zorlama, iftira vb. durumlara maruz 

kalmasına müsaade etmeyiz. Dünyaya ve kurumumuza kattıkları değerin daima farkında olur ve 

varlıklarını destekleriz. 

• İş-aile yaşam dengesini koruyan çalışma ortamı ve uygulamalarını oluştururuz. 

• Eğitim politikaları oluşturur, kadınların katılımına ve farkındalığın artmasına destek oluruz. 

 

Kalite ve Gıda Güvenliği Politikası 

Sürdürülebilir turizm endüstrisi içerisinde, misafir memnuniyetini en üst düzeyde tutmak, doğal kaynakları korumak ve 

güvenli bir deneyim sunmak amacıyla kalite ve gıda güvenliği politikamız temel bir öneme sahiptir. Bu politika, 

operasyonlarımızın her aşamasında yüksek standartları sürdürmeyi ve paydaşlarımıza karşı sorumluluklarımızı yerine 

getirmeyi taahhüt eder. 

 

• Misafir Memnuniyeti ve Güvenliği: Misafirlerimize güvenli ve kaliteli gıda hizmeti sunarak memnuniyetlerini 

sağlamak ve olumlu geri bildirimlerini teşvik etmek önceliğimizdir. 

• Hijyen ve Sanitasyon Standartları: Tesisimizin tüm birimlerinde ulusal ve uluslararası kabul görmüş hijyen ve 

sanitasyon standartlarına uygun olarak faaliyet gösterdiğinden emin olunur. Bu süreçler, Kalite Yönetim 

Sistemimizin kontrol ve denetim mekanizmaları ile desteklenerek standartların sürdürülebilirliği sağlanır. 

• Gıda İşleme ve Hazırlama Süreçleri: Gıda işleme, hazırlama ve sunum süreçlerinin tamamı, Kalite Yönetim 

Sistemimizin süreç yaklaşımı doğrultusunda planlanır, uygulanır ve kontrol altında tutulur. Potansiyel riskler 

belirlenir ve minimize edilir. 

• Eğitim ve Gelişim: Tüm çalışanlarımıza düzenli aralıklarla gıda güvenliği eğitimleri verilerek farkındalıkları artırılır ve 

gıda güvenliği uygulamalarının etkinliği sürekli olarak denetlenir. 

• Tedarik Zinciri Yönetimi: Tedarik edilen tüm gıda malzemeleri, kalite ve güvenlik standartları açısından kapsamlı ve 

düzenli kontrollerden geçirilerek, güvenilir ve sürdürülebilir bir tedarik zinciri yönetimi sağlanır. 
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• Taze ve Yerel Ürün Kullanımı: Gıda hazırlama süreçlerimizde taze, yerel ve mevsiminde ürün kullanımına özen 

gösterilir. Bu yaklaşım, hem ürün kalitesini artırır hem de yerel ekonomiye katkı sağlayarak sürdürülebilirlik 

ilkelerimizi destekler. 

• Yasal Uyumluluk ve Tüketici Güveni: Ulusal ve uluslararası yasal mevzuatlara ve gıda güvenliği standartlarına uyum 

sağlanır. Bu sayede tüketici güveni kazanılır ve sağlıklı gıda tüketimi güvence altına alınır. 

 

Sürdürülebilir Satın Alma Politikası 

Nuup Hotel ve Restoran olarak, misafirlerimize yüksek kalitede hizmet sunarken, çevreye ve topluma karşı 

sorumluluğumuzu en üst düzeyde tutmayı taahhüt ediyoruz. Bu politika tüm satın alma süreçlerimizde 

ekonomik, çevresel ve sosyal sürdürülebilirlik ilkelerini esas almayı amaçlar. 

• Menülerimizi büyük ölçüde yerel ve mevsiminde yetiştirilmiş ürünlerden oluşturarak tedarik zinciri 

mesafesini kısaltır ve yerel ekonomiyi destekleriz. 

• Satın alımlarımızı envanter yönetimi ve akıllı porsiyonlama ile optimize ederek gıda atığı riskini 

kaynağında azaltırız. 

• Tek kullanımlık plastikleri tamamen ortadan kaldırmayı veya yerine geri dönüştürülmüş/geri 

dönüştürülebilir veya biyobozunur alternatifler kullanmayı hedefleriz. 

• Sürdürülebilir tedarik anlayışı doğrultusunda tedarikçilerimizin/çözüm ortaklarımızın;  

• Üretim ve tedarik sürecinde, çevreye zararlı etkilerinin olmamasına, çevre mevzuatlarına uyuyor 

olmasına, 

• Mal ve hizmet kaynaklarını kalite, gıda güvenliği, çevre ve sürdürülebilirlikle ilgili yasal, ulusal veya 

uluslararası düzeyde kabul görmüş sertifikalarının, bilgi ve belgelerinin kontrol ederek izlenmesine, 

• Kaynakları; doğal yaşama, ekosisteme zarar vermeden, uygun bir şekilde kullanıyor/tüketiyor 

olmasına, avlanma yasaklarına uyuyor olmasına, 

• Adil Ticaret anlayışı gerekliliklerini karşılıyor olmasına önem ve öncelik veririz. 

• Kimyasal tercihlerimizde çevreye ve insan sağlığına zararı minimize edilmiş, çevre etiketi taşıyan 

kimyasal malzemeleri tercih ederiz. 

• Makine, ekipman satın alımlarımızda su ve enerji tüketimi açısından en yüksek verimlilik 

standartlarına sahip olan ürünleri tercih ederiz.  

Sürdürülebilir Yönetim Sistemi Politikası 

Nuup Hotel ve Restoran olarak, sürdürülebilirliği tüm operasyonlarımızın ve karar alma süreçlerimizin merkezine koymayı 

taahhüt ediyoruz. Sürdürülebilir Yönetim Sistemi (SYS) Politikamız, faaliyetlerimizi ekonomik verimlilik, çevresel sorumluluk 

ve sosyal adalet ilkeleriyle uyumlu bir şekilde yürütme kararlılığımızı gösterir. Bu taahhüt, kısa vadeli hedeflerin ötesine 

geçerek uzun vadeli değer yaratmayı amaçlar.  

• Üretirken ve tüketirken tüm canlıların haklarına saygı gösteriyoruz.  

• Misafirlerimiz için daha kaliteli ve güvenilir hizmetler sunarak verimliliğimizi, kalitemizi ve çevresel 

performansımızı iyileştirmeyi ve geliştirmeyi hedefliyoruz.  

• Kültürel mirasımızın taşıdığı sanatsal veya bilimsel değeri insanlığın ortak mirası olarak kabul ediyor ve 

gelecek nesillere aktarılmasına destek oluyoruz.  
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• Ekosistemin parçası olduğumuzun bilincindeyiz. Üretim faktörleri ve kaynakların etkin ve verimli 

kullanılmasını sağlıyoruz.  

• Doğada oluşacak minimum kirlilik, enerji ve su verimliliği hedeflenerek sürdürülecek çalışmalar, tüketicilere 

sağlıklı ürün ve hizmetler sunmak, çalışanlara eşit fırsatlar sağlamak amacıyla, bu yönde çalışanlara eğitim 

vererek sürekli gelişim prensibi ile sürdürülebilir kalkınma için küresel amaçlara katkı sağlamayı hedefliyoruz. 

• Sürdürülebilirlik performansımızı düzenli olarak ölçüyor, izliyor ve sürekli iyileştirme hedefleri belirliyoruz. 

Yönetim sistemimizi, bu hedeflere ulaşmak ve belirlenen performans göstergelerini düzenli olarak 

denetlemek üzere tasarlıyoruz. 

 

Yaban Hayatı Koruma ve biyoçeşitliliğe Saygı Politikası 

Nuup Hotel ve Restoran olarak, bu politika ile yaban hayatı ve biyoçeşitliliği koruma, sürdürülebilir turizm 

uygulamalarını teşvik etme ve çevreye olan olumsuz etkilerini en aza indirme taahhüdünü belirliyoruz. 

Politika, tüm çalışanlarımızı, misafirlerimizi, tedarikçi ve iş ortaklarımızı kapsar. 

• Yasal Uygunluk ve Taahhütler: İşletmemiz, Türkiye Cumhuriyeti Çevre Kanunu, Kara Avcılığı Kanunu, 

yerel, ulusal ve uluslararası yaban hayatı koruma düzenlemelerine tam olarak uymayı taahhüt eder. 

• Yaban Hayvanları ile Etkileşim Kuralları: Tüm çalışanlarımızın ve misafirlerimizin yaban hayatı ile 

güvenli ve saygılı bir şekilde etkileşimde bulunmasını sağlamak temel kuralımızdır.  

Yabani hayvanları (kuşlar, tilkiler, yaban domuzları vb.) beslemek yasaktır. 

Hayvanlara dokunmak, onlara yaklaşmak, ses çıkarmak veya ani hareketlerle onları ürkütmek 

yasaktır. Özellikle yuvalardan, yavrularından ve dinlenme alanlarından uzak durulmalıdır. 

Yaban hayatı fotoğrafçılığı, hayvanları strese sokmayacak, flaş kullanmaktan kaçınılarak ve doğal 

yaşam alanlarını bozmayacak şekilde yapılmalıdır. 

• Habitat ve Yaşam Alanı Koruması: Bölgeye özgü (endemik) bitki türlerine ve yaşam alanı sağlayan 

bitki örtüsüne zarar verilmez. 

Özellikle gece saatlerinde, yaban hayatının yön bulmasını ve davranışlarını olumsuz etkileyecek aşırı 

ışık ve gürültü kirliliğinden kaçınılır. 

Otel dışındaki doğal alanlara erişimde (personel veya misafir gezileri) sadece belirlenmiş yollar ve 

patikalar kullanılır. Araç kullanırken ve yürüyüş yaparken hız ve dikkat seviyesi yaban hayatı varlığına 

uygun olarak ayarlanır. 

• Atık ve Kirlilik Yönetimi: Yaban hayatına ve su kaynaklarına zarar verebilecek toksik kimyasallar, 

pestisitler ve böcek ilaçlarının kullanımı en aza indirilir veya tamamen doğal alternatiflerle değiştirilir. 

Doğaya çöp atmak kesinlikle yasaktır. 

• Tedarik Zinciri ve Yasal Ticaret: İşletmemizde, yaban hayatı kökenli ürünlerin (et, deri, tüy, süs eşyası 

vb.) satın alması, sergilenmesi veya satışı kesinlikle yapılmaz. 

CITES ve IUCN Kırmızı Listesi'nde yer alan tehdit altındaki türlerden türetilmiş hiçbir ürün tedarik 

edilmez. 

 

 

 



DOK.NO:SYS.RPR.03          REV.NO/REV TAR:0 
 

 

 

 

 

 

NUUP Hotel ve Restoran olarak sağladığımız hizmetlerimiz misafir odaklıdır. Sürekli iyileştirme hedefi doğrultusunda 
sunduğumuz hizmetlerin kalitesi hakkında geri bildirim almaktayız. Sosyal medya yorumlarını düzenli olarak takip etmekteyiz. 
Misafir memnuniyetini sağlamak adına geri dönüşlerde bulunmaktayız. Misafir ilişkileri çalışanlarımızın ortak amacı, 
misafirlerimizi dinlemek, anlamak ve misafirlerimizle etkili bir şekilde iletişim kurmak, misafirlerimizin isteklerini ve 
ihtiyaçlarını hızlı bir şekilde yerine getirmektir. Misafir geri bildirimleri yazılı/sözlü şekilde alınır ve Misafir Geri Bildirim Formu’ 
nda kayıt altına alınır. Düzenli olarak ilgili departmanlarla paylaşılır. 
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3. Sürdürülebilirlik Ekibi  

 

● Sürdürülebilirlik konularında açık ve şeffaf iletişim sağlıyoruz. 
● Sürdürülebilir kalkınma ve etik standartlar ile uyumlu şirketlerden satın almayı hedefliyoruz. 
● Sürdürülebilirliğin tüm ekip üyeleri için öncelikli olduğuna önem veriyoruz. 
● Sürdürülebilirlik performansımız hakkında rapor veriyoruz. 
● Performansa göre sürekli gelişme ve iyileşme hedefleri belirliyor, bu hususta ilerliyoruz. 
● Paydaşların geri bildirimlerini dinliyoruz. 
● Sürdürülebilirlik Performans Raporlaması sürdürülebilirlik ekibi üyesi Çevre ve Kalite Temsilcisi tarafından 

oluşturulmuştur. Sistem değerlendirilmesi her sürdürülebilirlik ekibi toplantısı sonrasında Çevre ve Kalite Temsilcisi 
tarafından yapılmaktadır. Sürdürülebilirlik Performans Raporlaması yıllık olarak yayınlanır. 

 

4. Çevre Etkilerinin Azaltılması  

Çevre Yönetimi 

Çevre yönetimi konusunda partner firmamız Sistem Mühendislik ile ilerlemekte ve yönlendirmelerine uymaktayız. 
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Atık Yönetimi  

NUUP Hotel ve Restoran olarak uyguladığımız; atığın kaynağında azaltılması, özelliğine göre ayrılması, toplanması, 

depolanması, geri kazanılması, taşınması, bertaraf edilmesi ve bertaraf işlemleri sonrası kontrolü gibi işlemleri içeren atık 

yönetimi sistemimizin öncelikli hedefi atık miktarını azaltmak, oluşan mevcut atıklarımızın da doğru yönetilmesini sağlayarak 

çevreye en az zarar ile bertaraf etmek ve geri kazanılabilir olanları tekrar kazanmaktır. 
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Personellerimize “Atık Yönetimi” konusunda eğitimler aldırıyoruz. Atık ayrıştırmasının önemi konusunda bilinçli farkındalık 

kazandırmayı amaçlıyoruz. Düzenli aralıklarla atığı kaynağında azaltma  
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Atık yönetim sistemi ile ilgili hem misafirlerimize hem de personelimize bilgilendirme yapıyor ve onları da atık miktarını 

azaltma ve oluşan atıkları ayrıştırma konusunda teşvik için gayret gösteriyoruz.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bulaşık makinelerinde kullanılan kimyasallarda konsantre ürün seçilerek dozajlama sistemi kullanılır. Bu şekilde daha az dozda 

daha etkili sonuç alınır; her ay periyodik olarak dozajlama sistemleri kontrol ettirilir ve minimum atıkla çevrenin korunması 

sağlanır.  

Kâğıt tüketimimizi azaltmak için mümkün olduğunca yazışmalarımız ve duyurularımız mail ortamında yapılır. 
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Misafir odalarında kullanılan buklet ürünleri ekolojik seri kraft karton kutuda özel kağıt ambalajlı bambu özelliklerine sahiptir. 

Odalarımızda bulunan dikiş seti; ekolojik seri kraft karton kutuda, kulak pamuğu; özel kağıt ambalajlı bambu çubuklu ve FSC 

sertifikalı kraft karton kutuda, makyaj pamuğu; ekolojik seri kraft karton kutuda, duş bonesi; ekolojik seri kraft karton kutuda, 

törpü; ekolojik seri kraft karton kutuda, diş seti; ekolojik seri kraft karton kutuda, traş seti; özel kağıt ambalajlı bambu ekolojik 

seri kraft karton kutuda, tarak; özel kağıt ambalajlı bambu tarak FSC sertifikalı kraft karton kutuda, lif; özel kağıt ambalajlı 

örgü lif kraft karton kuşaklı, ayakkabı çekeceği; ahşap özelliklere sahiptir.  

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Organizasyonlarda kullanılan ürünlerle çevreye olan saygımızı gösteriyoruz. Plastikten kaçınarak, doğal ve geri dönüşümlü 

malzemeler tercih ediyoruz. Stantlarımızda bambu, ahşap ve kraft kağıt ürünleri kullanıyoruz. 
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Doğal ve güvenli sunum için bambudan yapılan kayık şeklindeki servis kapları tercih edilmektedir. %100 doğal ve doğaya geri 

dönüşümlü, gıda ile temasa uygun özelliklere sahip olmakla beraber şık ve çevre dostu bir görünüm sunmaktadır. 

 

Tek kullanımlık plastiğe alternatif olarak tercih edilen diğer bir ürünümüz biyobozunur, dayanıklı, doğal görünüm özelliklerine 

sahip bambu pipetlerdir. Biyobozunur özelliği ile doğada kolayca çözünür. Çevreye zarar vermeden geri dönüşüm sağlar. 

Plastik pipetlere kıyasla daha uzun ömürlüdür. Tekrar tekrar kullanılabilir. Her bambu pipet benzersiz bir dokuya sahiptir. 

Organizasyonlara doğal bir hava katar. 
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FSC belgeli ekolojik tahta çatal bıçaklar da çevre dostu bir alternatiftir. FSC logosu ürünün elde edildiği ormanın, sürdürülebilir 

biçimde yönetildiğinin ve bunun bağımsız bir kurul tarafından onaylandığını ifade etmektedir. Ekolojik tahta çatal bıçaklar 

endüstriyel amaçlı yetiştirilen ağaçlardan üretilmiştir ve doğada kolayca çözünmektedir.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kraft kartondan yapılan bardaklar, geri dönüşümlü malzemeden üretilir. Doğada çözünebilir özelliktedir. Plastik bardaklara 

çevre dostu bir alternatif sunar. 
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Ekonomik kraft karton çorba kaseleri doğada çözünebilir yapısı sayesinde çevreye minimum etki bırakır. Atık miktarının 

azaltılmasını desteklemektedir. İçeriğini güvenle muhafaza etmektedir. 

 

 

 

 

Plastik pipet kaynaklı atığın azaltılması için bambu ve buğday sapı pipet kullanımına geçilmiştir. Kullanılması gerektiği 

durumlarda plastik bardak yerine karton bardak, plastik tabak yerine karton tabak tercih edilmektedir. Etkinliklerde kraft 

ambalaj bambu çatal, bıçak ve kaşık seti,  bambu düğümlü kürdan, kraft kullan at peçete kullanılmaktadır. Kaşık bulaşığı 

oluşumunu ve su tüketimini azaltmak için ahşap karıştırıcı kullanılmaktadır. 

 

Krei Atelier’ de kullanılan çamurları geri dönüştürerek, sürdürülebilir ve çevre dostu bir üretim süreci izlenmektedir. Çamurun 

yeniden kullanımı ile atık üretiminin en aza indirilmesi hedeflenmektedir. Yeni çamur üretimi ihtiyacı azaltılarak doğal 

kaynakları korumakta ve gereksiz israfı önlemekteyiz. Çamurun geri dönüşümü, atölyemizin üretim faaliyetlerinin kesintisiz 

ve sürdürülebilir olmasını sağlamaktadır. 
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Cam atıkların yeniden değerlendirilmesi, doğal kaynakların korunmasına ve atık azaltımına yardımcı olur. Atıklardan 

sürdürülebilir dekorasyon sağlanması hedeflenmiştir. Her geri dönüştürülen cam parçası, çöp sahalarındaki atık miktarını 

azaltmaktadır. Geri dönüşüm, doğal kaynakların korunmasına yardımcı olur ve sürdürülebilirliği destekler. Böylece çevre 

dostu yaşam tarzı desteklenir. El yapımı geri dönüşüm ürünleri, çevre bilincini artırır. İlham örneği olunarak geniş etki yaratılır. 

Cam atıkların geri dönüştürülmesi, çevreye zarar veren cam çöplerin azaltılmasını desteklemektedir. Cam ürünlerin, kolayca 

temizlenebilir ve bakımları yapılabilir olması kullanımını sürdürülebilir kılmaktadır  

 

 

Otelimizde oluşan tehlikeli atıkların çevreye zarar vermeden bertaraf edilebilmesi için bölümlerimizde oluşan tehlikeli atıkları, 

uygun koşullarda toplamakta, etiketlemekte ve yasalara uygun bertaraf edilmesi veya değerlendirilmesi için lisanslı firmalara 

teslim etmekteyiz. Bu konuda personelimize eğitimler vermekte, personel alanlarında uyarıcı ve bilgilendirici afişler 

bulundurmaktayız. Tehlikeli atıkların ne şekilde depolanacağı konusunda personelimize bilgilendirmeler yapmaktayız.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DOK.NO:SYS.RPR.03          REV.NO/REV TAR:0 
 

 

 

Acil durum planlarımızda kirlilik sonucu oluşabilecek riskler ve acil durumlar ile ilgili bilgilendirmemiz mevcuttur.  

Bu süreçte gerçekleştirdiğimiz çalışmalar sonucunda Sıfır Atık Belgesi alınmıştır. 
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Enerji Yönetimi  

Enerji verimliliğini sağlamak en temel amaçlarımız arasındadır. Tesisimizin enerji tüketimlerini gün, ay ve yıl bazında takip 

ederek izlenebilirliğini sağlamayı hedefliyoruz. Düşük tüketimli ekipman ve sistemlerin kullanımını tercih ediyoruz. Enerji 

tüketimi ile ilgili sorunların oluştuğu durumlarda günlük olarak müdahale ediyoruz. Genel alanlarda ve odalarda enerji 

tasarrufu sağlanmasını hedefleyerek LED aydınlatmalar kullanıyoruz. Mutfak üretim alanlarında çevreye ve doğaya saygılı 

Split A+++ klimaları kullanarak hassas sıcaklık kontrolü ve düşük güç kullanımı sağlıyoruz. Isıtma soğutma kontrollerinde; 

mutfak alanlarında, sanat atölyesinde, WC alanlarında termostatlar bulunmaktadır.  Dış aydınlatmalar zamanlayıcılar ile 

kontrol edilmektedir. 

Fazla tüketim gerçekleşen bölümler tespit edilerek olası tasarruf alanlarını belirlemeyi hedefliyoruz.  Misafir ortak alanlarında 

harekete duyarlı sensörlü aydınlatmalar kullanıyoruz. Misafir odalarımızda enerji kesici kart sistemi (energy saver) mevcuttur. 

Misafirlerin oda kartlarını yanına alıp, odadan ayrılmasının ardından, aydınlatma, ısıtma/soğutma vb. elektronik cihazlar 

devre dışı bırakılmaktadır.  

Tüm elektrikli cihazların yıllık periyodik bakım ve temizliklerini düzenli olarak yaptırarak oluşabilecek enerji kayıplarını 

minimize etmeyi hedefliyoruz.  

  

Su Tüketimi 

Hijyen, sağlık ve misafir memnuniyetinden ödün vermeden su tüketimini azaltarak su 

tasarrufu sağlamayı amaçlıyoruz. Bu hususta misafirlerimizi bilgilendiriyor ve çalışanlarımıza 

eğitimler veriyoruz. Odalarda bulunan havlu ve çarşaf değişimini misafir talebi 

doğrultusunda gerçekleştiriyoruz. Güneş enerjisi kullanarak sıcak su üretimi ile tasarruf 

sağlamayı hedefliyoruz. 

Doğaya uyum sağlayan bahçemizde sulama sistemi olarak damlama ve fıskiye sistemi 

kullanıyoruz. Sulama sisteminde otomasyon kullanarak su tüketimini minimize ediyoruz. 

Fotoselli veya zaman ayarlı musluk, duş ve pisuarları kullanarak gereksiz su kullanımının 

önüne geçiyoruz. Musluklarımızda bulunan perlatörler sayesinde su akışı sınırlandırılarak 

suyun daha az ama yoğun olmasını sağlıyoruz. 
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Otelimizin bulunduğu bölgede su riski durumu belirlenmiştir. Bunun için World Resources Institute tarafından hazırlanan 

Water Risk Atlas kullanılmaktadır. 
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Çevre duyarlılığını sağlamak adına su tasarrufunu sağlamak için NUUP Hotel ve Restoran olarak misafir odalarımıza ahşap 

bilgilendirme kartlarımızı bırakıyoruz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Yasal Yükümlülüklere Uyum 

Çalışanlarımızın çalışma haklarına saygı duyuyoruz ve çalışanlarımızın haklarını yasal mevzuat hükümleri çerçevesinde takip 

ediyoruz. İlgili süreçlerin hepsini temel değerlere bağlı kalma şartı ile yükümlü olunan yasal ve diğer şartlara uyarak 

geliştiriyoruz. Ulusal ve uluslararası tüm yasal şartlara ve diğer gerekliliklere uygun yönetimin sağlanmasını hedefliyoruz. 

NUUP Hotel ve Restoran olarak, çalışanların sağlığı olmak üzere güvenliklerini ve mutluluklarını bir bütün olarak sağlamayı 

amaçlıyoruz. Bu hususta yasal yükümlülükleri takip ediyoruz, hayata geçiriyoruz. Yasal şartları temel alarak sıfır iş kazasını 

hedefliyoruz. Kişisel verilerin ulusal ve uluslararası yasalara uygun şekilde muhafaza edilmesini ve sonrasında anonim hale 

getirilmesini sağlıyoruz. 

Misafirlerimizin huzurlu, keyifli ve güvenli bir tatil geçirmelerinin sağlanması için; rezervasyon sürecinden başlayıp tatilin 

bitmesinden sonra da devam edecek her türlü özel istek ve şikayetleri ücretsiz olarak, yasal kurumlar ve tedarikçi firmalara 

olan yükümlülükler çerçevesinde, tarafsız bir yaklaşımla, hiçbir ayrım gözetmeksizin önem vererek kayıt altına alıp çözüm 

sürecini başlatıyoruz. 

Doğaya karşı sorumluluklarımızla beraber yasal yükümlülükleri yerine getirmek için ulusal ve uluslararası standartları, yasa 

ve düzenlemeleri takip ediyoruz.  

 

Kimyasal Yönetimi 

Çevreyi dikkate alarak temizlik yapmak, hijyenik olarak temizleyebilmek ve aynı zamanda sağlığı ve çevreyi mümkün olduğu 

kadar az olumsuz etkilemek en büyük hedefimizdir. Çevreye verilecek zararlar, sadece çevreye uyumlu temizlik ürünleri 

kullanarak değil aynı zamanda bu ürünleri tasarruflu kullanarak ve dozajını iyi ayarlayarak da önlenir. Böylelikle kimyasalların 

çevreye toplam zararı önemli ölçüde azaltılır. Kullanılan kimyasal malzemelerinin temin edildiği firmalar kalite belgelerine 

sahiptir. 

Havuzlarımızda uygun hijyenik uygulama için minimum miktarda kimyasal kullanan otomatik dozaj sistemleri kullanmaktayız.  

Doğal tedbirlerden (kara sinek tuzakları, yapışkanlı kâğıt vb.) daha fazla yararlanmaya çalışarak ilaçlama kaynaklı kimyasal 

tüketimini azaltmaya çalışmaktayız. Kara sinek tuzaklarımızda kullanılan çekici yem, pestisit ve kimyasal içermemektedir. 
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Kimyasal depolarımızda kimyasal muhafazasında tüm raflarda sızdırmaz tavalardan yararlanmaktayız. Bu şekilde kimyasalın 

herhangi bir şekilde dökülme / akma yoluyla su giderlerine ya da toprağa ulaşmasını engellemekteyiz.  

Kimyasalların kullanımı ve tehlikeli kimyasalların dökülmesi/saçılması durumunda alınacak tedbirler konusunda 

çalışanlarımıza eğitimler verilmektedir. 

Tesis içerisinde kullanılan temizlik ve dezenfeksiyon kimyasalları departmanlara göre farklı alanlarda depolanır. Depoların 

sorumluluğu departmanlara aittir. Kimyasal kullanım miktarını kontrol altına almak için dozaj pompası kullanımı mevcuttur. 

Bu şekilde daha az dozda daha etkili sonuç alınır ve minimum atıkla çevre korunur. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Doğal Hayatı Koruma 

NUUP Hotel ve Restoran olarak katılım sağladığımız etkinliklerde dağıttığımız geri dönüştürülmüş kağıttan yapılmış, çınar 
tohumu içeren indirim kartlarımız, çevre bilincini artırarak yeşillendirmeye katkıda bulunmaktadır. Kağıt atıklarının yeniden 
değerlendirilmesini sağlayarak çevresel etkimizi azaltıyoruz. Her kart, doğal kaynakların korunmasına katkıda bulunuyor. Geri 
dönüştürülmüş kağıt kullanımı, ormanların korunmasına yardımcı olmakla beraber karbon ayak izimizi küçültmektedir. 
Atıkları değerli ürünlere dönüştürerek ekonomik sürdürülebilirliği destekliyoruz. Bu yaklaşım, kaynakların verimli kullanımını 
teşvik etmektedir. 

Kartlarda bulunan çınar tohumu, yeşil bir geleceğin adımlarını atmaktadır. Çınar ağaçları, uzun ömürlü ve dayanıklı olmasıyla 
bilinir. Bu özellik, sürdürülebilir çabalarımızın kalıcılığını simgeler. 
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Çevre dostu yaşam tarzını teşvik eden indirim kartlarımız, misafirlerimize sürdürülebilirlik mesajı iletmektedir. Misafirlerimizi, 
tohumları ekerek aktif katılımcılar olmaya teşvik etmekteyiz. Bu sayede, çevre koruma çabalarımıza ortak olmaktadırlar. Aynı 
zamanda misafirlerimize kalıcı bir anı bırakıyoruz. Her ağaç, NUUP ’ta geçirilen zamanın yaşayan bir hatırası oluyor. 

NUUP Hotel ve Restoran olarak, bu uygulamayla sürdürülebilir turizm anlayışını desteklemekteyiz. Çevre dostu yaklaşımımız, 
gelecek nesillere daha yeşil bir dünya bırakmayı hedeflemektedir. 

Müşterilerimizle birlikte, adım adım daha sürdürülebilir bir geleceğe ilerlemekteyiz. Her tohum, daha yeşil bir yarının 
umudunu taşımaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hotel odalarımızda ağaç tohumlu kurşun kalem bulundurmaktayız. Yenilikçi ağaç tohumlu kurşun kalemler, sürdürülebilir bir 
gelecek için ekolojik bir çözüm sunmaktadır. Kalem kullanıldıktan sonra toprağa dikilerek yeni bir ağaç filizlenir.Doğal 
malzemeler kullanılarak üretilen bu kalemler çevresel etkileri azaltmaktadır. Yenilikçi ağaç tohumlu kurşun kalemler, 
sürdürülebilir bir gelecek için ekolojik bir çözüm sunmaktadır. Bu yol ile, misafirlerimize sürdürülebilirlik mesajı iletilmiş olur. 
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NUUP Hotel ve Restoran’ da gerçekleşen etkinlik sırasında misafirlerimize yerel ekosisteme katkı sağlayan çınar tohumlarını 
dağıtarak, konuklarımızın sürdürülebilirlik bilincinin arttırılması hedeflenmiştir. Çınar ağaçları, bulundukları bölgenin 
biyoçeşitliliğini ve doğal dengesini desteklemektedir. Tohumları dağıtılması ile, zaman içinde büyüyen ağaçlara dönüşmesi ve 
gelecek nesillere katkı sağlaması hedeflenmiştir. Konuklarımız, tohumları ekerek, sürdürülebilirlik çabalarına katkıda 
bulunurlar. Büyüyen ağaçlar, gelecek nesillere miras bırakılarak sürdürülebilirliği desteklemektedir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

23 Nisan’da NUUP Farm bitki dikimi etkinliği çocuklar için eğlenceli ve eğitici sürdürülebilirlik 

deneyimi olmuştur.  Bu etkinlik çocuklara, doğayı koruma alışkanlığı kazanarak çevre bilinci 

farkındalığı yaratmıştır. Bitki bakımıyla sorumluluk duyguları gelişmiştir ve ekolojik ayak izi 

bırakmışlardır. 
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Doğal hayat, ekosistemlerin dengesini sağlar ve biyoçeşitliliği korur. Temiz hava, su kaynakları ve sağlıklı bir çevre için 
vazgeçilmezdir. Doğal hayatı korumak bir görevdir. Kendi yaşamlarımızı ve gelecek nesillerin sağlığını sürdürmek için harekete 
geçmeliyiz. 

Kuş ve sincapların doğal ortamda yaşamlarını sürdürmeleri için yuvalarımız mevcuttur. 

 

 

 

 

 

 

 

Doğayla uyum içinde inşa edilen yapılar sayesinde çevreye zarar verilmeden sürdürülebilir bir gelecek sağlanabilir. NUUP 
Hotel ve Restoran olarak çevreye zarar vermemek için ağaç kesimine karşı bir tutum sergiliyoruz. Ağaç kesimi, habitatların 
azalmasına ve biyolojik çeşitlilik kaybına yol açar. Ağaçlar atmosferden 𝐶𝑂2emer, kesilmesi ise sera gazı salınımını artırır. 
Ağaç kökleri toprağı tutarak sel riskini azaltır, kesimleriyle bu risk artar. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5. Personel ve Çalışma Hayatı 

Personel ve misafir memnuniyetinin her şeyin üzerinde tutulması temel amaçlardandır. Sistemimiz çalışanlarımız ve 

müşterilerimizin hızlı ve etkili şekilde geri bildirim yapabilmesini hedeflemektedir. Sürdürülebilirlik çalışmalarına önem 

verilmekte olup uygulamalarda ekonomik boyutla birlikte sosyal boyut da değerlendirilmektedir. İlke olarak insana ve doğaya 

saygı ilkesi benimsenmiştir. Çalışma ve yaşam alanlarımızın temiz ve düzenli tutulmasına dikkat edilmektedir. İletişim 

kurarken samimi tavır sergilenmesine özen gösterilmektedir. Çalışma saatlerine göre çalışanlara her shift için servis desteği 

sağlanmaktadır. 
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Seramik atölyesi, sezona merhaba yemeği, şarap tadım etkinliği gibi çeşitli etkinlikler düzenlenerek çalışanların 

motivasyonunun yüksek tutulması hedeflenmektedir. 
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NUUP Hotel ve Restoran çalışan sayısı 85 kişidir. 56 erkek, 29 kadın çalışan vardır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Personelimiz; gıda güvenliği temel eğitimi, ilkyardım, hijyen eğitimi, yangın eğitimi, atık yönetim eğitimi, kimyasal eğitimi ile 

birlikte; kültürel miras eğitimi, yüksekte çalışma, çamaşırhanede kimyasal yönetim eğitimi, karasinek tuzakları kurulum 

eğitimi, gelirler departman kontrol, malzeme kullanım eğitimi, enerji kontrolü ve tasarruf gibi departmanlara özgü eğitimleri 

almaktadır. 

6. Yapılan Sosyal Çalışmalar 

Ülkemizde ve turizmde sürdürülebilir kalkınma hedeflerine katkı sağlamayı görev edinmiş bir tesis olarak çevresel ve sosyal 

alanlarındaki sorumluluklar kapsamında etkin rol almaya özen gösteriyor, çeşitli projelere katılım sağlıyoruz. 

Krei Atelier, %100 keten kumaş tekstil üretiminde kadınların gücünü birleştirmeyi hedeflemiştir. Doğu bölgesindeki 

kadınlardan tedarik edilen ham maddelerle, sürdürülebilir ve etik bir üretim zinciri oluşturulmaktadır. Kadından kadına 

sürdürülebilir tekstil desteği bilincinde ilerlemekteyiz. Adil gelir amaçlanarak ekonomik bağımsızlık desteklenmektedir. 

Üretim sürecinde kadın istihdamının artması sağlanır. Kadınlar arası dayanışma ağlarının temel adımları atılmaktadır. Doğal 

yöntemlerle yetiştirilen keten çevreye zarar vermez, pestisit kullanımını en aza indirir ve kimyasal kullanımını azaltır. Aynı 

zamanda keten üretimi diğer tekstil liflerine göre daha az su tüketir ve kuraklığa dayanıklıdır. Geleneksel üretim tekniklerini 

koruyarak yerel kültürün yaşatılması ve tanıtılması amaçlanır. Kültürel mirasa sahip çıkılır. 
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Krei Atelier’ de bulunan mumlarımız ile doğaya saygılı ve sürdürülebilir yaklaşım sergilemekteyiz. Soya içeren mumlar, parafin 

mumlara kıyasla %30-50 daha uzun süre yanmakta ve daha az tüketim sağlamaktadır. Esansları daha iyi tutarak doğal ve 

yoğun aromalar sunar. Soya içeren mumlar, parafin içeren mumlara göre daha az karbon salımı yapar. Mumların hammaddesi 

olan soya fasulyesi hızla yeniden yetiştirilebilir, fosil yakıtlara bağımlılığı azaltır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Doğanın kirletilmemesi, çöplerin bilinçsizce atılmaması hususunda personel eğitimi gerçekleştirilir. Belirli periyotlarda 

personel dinlenme alanlarında mıntıka temizliği yapılır. 
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   Karbon salınımını azaltmaya yönelik küresel çabalara destek olmak amacıyla düzenli olarak vakıf ve derneklere bağışta 

bulunuyor böylece orman alanlarının artırılmasına ve biyoçeşitliliğin korunmasına katkıda bulunuyoruz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Skoop İzmir Sosyal Kalkınma ve İşletme Kooperatifi ile yapılan işbirliği 

sonucu çevre, iklim ve sürdürülebilirlik konularındaki projelere destek 

sağlanmış, yapılan etkinlik sonucu oluşturulan fon Skoop-İzmir Ticaret 

Borsası-İzmir Bornova Belediyesi ile ortak protokolde ilerleyen Tarım, Gıda 

ve Çevre Teknolojileri Uygulamaları Projesi kapsamında yapılacak olan 

İnovatif Tarım Bahçesi fonuna aktarılmıştır. 

 

 

7. Kültürel Çalışmalar  

 

Otelimiz yerel/bölge halkının fikri mülkiyet haklarına saygı gösterirken, geleneksel ve çağdaş yerel kültürün otantik unsurlarını 

operasyonlarında, tasarımında, dekorasyonunda, mutfağında veya mağazalarında değerlendirmeye özen göstermektedir.  

Otelimiz bir kültür unsuru olarak ulusal ve/veya yerel mutfağın tarihi, reçeteleri, sunumu konularında farkındalık oluşturma 

çalışmalarına katkı sağlar. Yerel ve mevsimlik ürün ve reçetelerin tanıtılmasını, sunulmasını ve tüketimini teşvik etmek 

amacıyla her türlü sosyal sorumluluk projesine katılım için gayret gösterir. Tüm faaliyetlerimizde, gastronomide 

sürdürülebilirliği sağlamak için geleneksel ile yenilikçi ve yaratıcı uygulamaları birleştirerek inovatif yaklaşımı ortaya koyma 

çalışmalarımızı sürdürmekteyiz. 
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Otel odalarımızda minibarlarda misafirlerimize Datça Bademi sunulmaktadır.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mutfak operasyonlarımızda sürdürülebilirlik yaklaşımımızı kararlılıkla sürdürüyoruz. Menülerimizde kullandığımız ham ve yarı 

mamul ürünleri seçerken yerel ürünü ve yerel üreticiyi desteklemek birinci önceliğimizdir. Yerel üreticiden tedarik ettiğimiz 

ürünleri, yerel tarifler ile birleştirdiğimiz ve global pişirme teknikleri ile harmanlayarak misafirlerimize bir deneyim yaşatma 

eylemi içerisindeyiz. Bölgenin coğrafi işaretli ürünlerini farklı formlarda sunarak hem bir farkındalık hem de bölgeyi tanıtmayı 

hedefliyoruz. Kendi tarlamızdan temin ettiğimiz ürünlerin yanında, coğrafi işaretli ve yerel üreticilerden aldığımız ürünlerle 

menülerimizi zenginleştiriyoruz. Özellikle kekik, adaçayı, biberiye, fesleğen gibi aromatik otlar ile domates, biber ve kabak 

gibi temel sebzeleri kendi bostanımızda üreterek misafirlerimizin tabaklarına ulaştırıyoruz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Yetiştiremediğimiz ürünlerde önceliğimiz, Marmaris ve çevre köylerdeki küçük ölçekli üreticiler olmaktadır. Bu yıl, Çamlı 

köyündeki çiftçilerden aldığımız sebzeler ve Datça’dan temin ettiğimiz badem, menülerimizin en önemli bileşenleri arasında 

yer aldı. Ayrıca bölgedeki balıkçılarla kurduğumuz iş birliği sayesinde, menümüzde kullandığımız deniz ürünleri doğrudan 

yerel avcılardan sağlanmaktadır. 

2025 sezonunda da sürdürülebilirliği sadece bir tedarik politikası olarak değil, aynı zamanda bir mutfak kültürü olarak ele 

aldık. Yerel ürünleri modern tekniklerle buluşturarak misafirlerimize hem gastronomik hem de kültürel bir deneyim sunduk. 

Örneğin, Çam balını farklı form ve dokularda kullanarak tatlılarımızda ön plana çıkardık, Datça bademini hem tatlı hem de 
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salata reçetelerinde değerlendirdik. Bölge de enginar üretimi yapan Karya enginar firması ile ciddi bir işbirlikçi yaparak 

ürünlerini menümüzde ki üç yemeğe empoze ettik. Böylece yöresel malzemelerin çeşitliliğini tabaklarımızda görünür kıldık. 

Bu anlayışla temel amacımız, mutfak vizyonumuzu çevreye duyarlı, üreticiyi destekleyen ve misafirlerimize bölgenin 

doğallığını hissettiren bir çizgide sürdürmektir. 2025 yılı boyunca attığımız her adımda, yerelden beslenen, sürdürülebilir ve 

etik bir mutfak anlayışı ilkemizden ödün vermedik. Bunlara ilaveten menümüze Muğla’nın yerel bir tarifi olan soğanlı 

yumurtalı kuzu göbeği mantarı kavurmasını da modern bir şekilde misafirlerimize sunduk. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                         

                                             Yaz Salatası (Datça Bademi)                              Yumurtalı Kuzu Göbeği Mantarı                                  

 

 

 

 

 

 

 

                       

 

 

 

                                               Paris Brest (Datça Bademi)                                     B-Pop (Çam Balı Havyarı   
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Çınar ağaçları, binlerce yıl boyunca doğal ve kültürel tarihimize tanıklık etmiştir. Yüzyıllar boyunca yeşil yaprakları ve gölge 
veren kollarıyla insanlara barınma ve dinlenme alanları sağlamışlardır. Muğla bölgesindeki çınar ağaçları da bu tarihi ve 
kültürel önemiyle bölgenin sembolü haline gelmiştir. 

Marmaris bölgesindeki Bayır Köyü’nde bulunan ve koruma altında olan 1907 yıllık dev çınar ağacı bu köyün sembolü ve uğuru 
haline gelmiştir. ‘’Ağacın etrafında dönüldüğünde insanların daha mutlu ve daha uzun yaşam süreceğine inanılmaktadır” 
yazılı levhaları okuyan yerli ve yabancı turistlerin ilgi kaynağı olmuştur ve bölgeye gelenler çınar çevresinde dolaşarak dilek 
tutmaktadır. 

Otelimiz, Marmaris'in doğal güzelliklerini keşfetmek isteyen misafirler için mükemmel bir seçenektir. Çınar ağaçları, çevrenin 
vazgeçilmez unsurlarından biridir ve büyük bir öneme sahiptir. Konuklarımıza doğa ile uyumlu konaklama deneyimi 
sağlamaktayız. Otelimizin etrafı büyüleyici çınar ağaçlarıyla çevrilidir. Bu ağaçlar, yeşil yaprakları ve geniş gövdeleriyle 
atmosfere sakinlik ve doğal bir güzellik katar. Sanat atölyesinde bulunan yaklaşık 900-1000 yaşlarındaki çınar ağacımızı 
korumaktayız.  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sürdürülebilirlik kavramını kaynakları verimli kullanarak gelecek nesillerin ihtiyaçlarını karşılamaya odaklanan bir yaklaşım 
olarak benimsemekteyiz. Seramik el yapımı fincanlar bu kavrama uygun bir şekilde doğaya zarar vermeden ve uzun süreli 
kullanım sağlayarak çevresel etkilerin en aza indirilmesine katkı sağlar. Seramik, doğal kaynaklardan elde edilen bir 
malzemedir ve çevre üzerinde minimal etki bırakır. Dayanıklı ve kırılmaya karşı dirençli olması sayesinde uzun ömürlü 
kullanım sağlar. Plastik ve karton fincanların aksine tekrar kullanılabildiği için atık oluşumunu azaltır. Seramik ürünler 
kendilerine özgü görünüme sahip oldukları için estetik ve kişiselleştirilebilir özellikleri vardır. Sağlık açısından güvenli bir 
seçenek olmakla birlikte içeceğin tadını ve sıcaklığını korur. Seramik el yapımı ürünler yerel sanatçıların ve zanaatkârların 
emeğini destekleyerek yerel sanat ve kültürü yaşatır. 

NUUP Hotel ve Restoran olarak kullandığımız tabak ve fincan gruplarımız seramik el yapımı ürünlerdir. 
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Denizli, otel tekstil ürünleri konusunda yılların birikimi ile tanınan deneyimli üreticileri barındırır. Yüksek kalite standartlarına 
uygun olarak üretilen geniş ürün yelpazesi mevcuttur. Denizli ilinden otel tekstil ürünlerinin satın alınması ile yerel tedarikçiler 
desteklenerek yerel ekonominin büyümesi teşvik edilir ve istihdam yaratılır. 

 

 

 

Otel tekstil ürünlerimiz (peştamal, çamaşır torbası, saç kurutma 

makinesi kılıfı vb.) Denizli’den temin edilmiştir. 

 

 

Otel mimarisinde geleneksel bölge evlerini yansıtan sürdürülebilir tasarım yaklaşımı, misafirlerimize çevre dostu ve kültürel 
olarak zengin bir deneyim sunmamızı sağlar.   

NUUP Hotel ve Restoran olarak, Muğla bölgesinin kültürel ve coğrafi özelliklerine dayanan mimari tarzını yansıtmaktayız. 
Eşsiz köy evi havası mimarisiyle konuklarımıza sıcak ve nostaljik bir deneyim sunmaktayız. Özgün mimari doku ile, geleneksel 
ve modern unsurları bir araya getiriyoruz. Yerel malzemeler ve renkler kullanarak bölgeye özgü kimlik oluşturulmuştur. Otelin 
çevreye uyumunu arttırarak misafirlerimize benzersiz bir deneyim sunmaktayız. 
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Muğla, doğal güzellikleri ve tarihi dokusuyla ünlü bir bölgedir. Bambu aydınlatmalar, ahşap kapılar ve oturma grupları bu 
yerel ortamı yansıtan el işçiliğiyle üretilir. Her bir ürün, Muğla'nın doğasına ve kültürüne saygı duyar. 

Bambu aydınlatmalar, doğal ve sıcak bir atmosfer yaratır. Farklı tasarım seçenekleri ile iç ve dış mekanlarda kullanılabilir. 
Hem modern hem de rustik dekorasyonlara uyum sağlar. Her bir ürün uzun yıllar boyunca doğal güzelliğini ve dayanıklılığını 
korur. Ahşap kapılar, doğal ahşap desenleriyle güzel bir görünüm sunar. Her kapı benzersizdir ve evinize karakter katar. 
Sağlam yapısı sayesinde uzun ömürlü kullanım sağlar. Doğru bakım ile yıllarca dayanabilirler. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


